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
até 50% do valor. Apartamento próximo ao Shopping 
Polo, supermercados e escolas.

CA08591 - JARDIM DOS IMPÉRIOS - VILA RICA - 
AT.175,98 m² AC.87,52 m² 03 dormitórios sendo 01 
suíte, sala, cozinha, lavanderia, garagem para 02 au-
tos, próximo a padarias, Hipermercado Goodbom, 
Parque Ecológico e Parque Temático, a 10 min. da 
Prefeitura Municipal e do Centro da nossa cidade. 
R$ 420.000,00

CA08602 - MONTREAL RESIDENCE - CASA TÉRREA - 
AT 150m²  AC 115m².  IMÓVEL NOVO PLANEJADO: 
03 Dormitórios (sendo 01 suíte com móveis planeja-
dos, WC Social, Sala 02 ambientes de Estar e Jantar, 
Cozinha Planejada com Fogão Cook Top/Coifa/Forno 
Elétrico e microondas, Lavanderia com móveis pla-
nejados.  ÁREA GOURMET: Churrasqueira. Garagem 
para 02 carros, sendo 01 coberto. Imóvel preparado 
para ar Condicionado. R$ 530.000,00.

CA08338 - Sobrado em Cond. Fechado Vista Verde 
com 3 dormitórios sendo 1 suite todos com sacada 
(2 com armários planejados) , WC com box e gabine-
te, WC social com box e gabinete, Sala 2 ambientes, 
Lavabo, Cozinha Planejada, Lavanderia, Edícula com 
Churrasqueira e pia, quarto de despejo e banhei-
ro, quintal com piscina, entrada de serviço, Gara-
gem para 2 autos coberta e aquecimento solar. R$ 
550.000,00

CA08590 - RESIDENCIAL DONA MARIA JOSÉ - LAN-
ÇAMENTO CONDOMÍNIO NOVO AT. 300 m² AC 
179,82 m² - 03 suítes (sendo 01  master com closet) 
banheiros com cuba e ducha dupla, sala de estar, 
sala de jantar integrada com a cozinha, área gour-
met, quintal, garagem cobertas para 02 autos, área 
de lazer completa, piscina adulta e infantil, espaço 
gourmet, campo de futebol, quadra de tênis, quadra 
poliesportiva, portaria com segurança 24 horas, re-
gião privilegiada R$ 850.000,00

LOCAÇÃO

AP04642 - VARANDAS DO BOSQUE - AU. 78,76 m² - 02 
dormitórios, WC social, sala para 2 ambientes, cozinha 
planejada, lavanderia, varanda, garagem para 01 auto 
descoberta. **Apartamento com piso em porcelana-
to**. R$ 1250,00 + COND + IPTU.

APARTAMENTO COM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA 
EM CONDOMÍNIO COM COMPLETA INFRAESTRUTU-
RA - TORRES DA LIBERDADE - AU. 83 m² - 3 dormi-
tórios com armários sendo (1 suíte), sala para 2 am-
bientes, cozinha planejada, lavanderia e garagem para 
2 autos coberta. Condomínio com área de lazer com-
pleta e portaria 24 horas. R$ 1.700,00 + COND + IPTU

AP04613 - VILA SFEIR - AU 80,40m² - 03 dormitórios 
(sendo 01 suíte), WC social, sala ampla dois ambien-
tes, varanda gourmet aberta (sem a churrasqueira), 
cozinha, lavanderia, garagem para 02 carros cobertos. 
OBS.: Preparação para ar condicionado na sala e nos 
dormitórios. ÁREA COMUM DO CONDOMÍNIO: Salão 
de Festas. R$ 1.600,00 + cond. + IPTU.

CA06359 - PORTAL DAS ACÁCIAS - AT. 150 m² AC. 
120 m² - 3 dormitórios (1suíte com closet), Wc social, 
cozinha planejada com fogão, lavanderia, sala de es-
tar, sala de jantar, lavabo e garagem para 2 autos. R$ 
2.000,00 + COND +IPTU.

CA08549 - JARDIM HUBERT - AT. 130 m² AC 80 m² 02 
dormitórios (sendo 01 suíte), 01 sala, 02 banheiros, 
garagem para 01 auto, a poucos metros do parque 
ecológico e GOOD BOM R$ 1.150,00 + IPTU

CA08485 - JARDIM PORTAL DO SOL - AT 151 m² AC 
180 m² ( piso inferior) cozinha americana, sala, lavabo, 
( piso Superior)02 dormitórios com ventiladores sen-

CA08602 - MONTREAL RESIDENCE - CASA TÉRREA - AT 150m² AC 115m².  
IMÓVEL NOVO PLANEJADO: 03 Dormitórios (sendo 01 suíte com móveis pla-
nejados, WC Social, Sala 02 Ambientes, de Estar e Jantar, Cozinha Planejada 
com Fogão Cook Top/Coifa/Forno Elétrico e Microondas, Lavanderia com mó-
veis planejados.  ÁREA GOURMET: Churrasqueira. Garagem para 02 carros, 
sendo 01 coberto. Imóvel preparado para Ar Condicionado. R$ 530.000,00.

CA08502 - CHÁCARAS AREAL- AT. 250 m² AC. 190 m² - casa térrea com 3 dormitó-
rios (1 suíte com closet e hidro), WC social, mezanino, sala para 2 ambientes com 
pé direito alto, cozinha com armários e mesa de apoio em pedra, lavanderia pla-
nejada, quintal com churrasqueira, casa de boneca e lindo paisagismo e garagem 
para até 3 autos coberta com armário. R$ 2.500,00 + IPTU. OPORTUNIDADE!!!!

CA08611- RECANTO DO VALLE - AT.125 m² AC 100 m² 03 dormitórios sendo 01 suí-
te, sala, wc social e garagem para 02 autos, excelente localização R$ 1.500,00 + IPTU

SL00964 - CENTRO - AT. 202 m² - Salão amplo de esquina com 2 banheiros 
sendo 1 para deficiente e 2 vagas de garagem coberta. R$ 7.200,00 + IPTU 
estuda proposta!

CA08608- AT. 280 m² - AC 220 m² - VILA VERDE PRÓXIMO BOSQUE DO SABER - 
EXCELENTE SOBRADO SENDO NA PARTE SUPERIOR  1 ampla suíte com closet e 
varanda, 2 dormitórios todos com planejados e WC social,  no térreo 1 Escritório/
Dormitório, Lavabo, Cozinha planejada, Sala 2 ambientes, área de serviço, chur-
rasqueira, quintal 1 vaga coberta e 2 descobertas, jardim. R$ 690.000,00, avalia 
permuta por sítio e chácara e ou casa ou apto até 50 % do valor.

AP04540 - PREMIUM RESIDENCE - Apartamento Novo, no contrapiso. AU. 
73 m² - 2 dormitórios (1 suíte), sala, cozinha, lavanderia, WC social, sacada 
gourmet e garagem para 2 autos. Condomínio com área de lazer completa e 
portaria 24 horas. R$ 360.000,00.
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E AR CONDICIONADO, WC SOCIAL, 
SALA DE TV, SALA DE ESTAR COM 

DOIS AMBIENTES, PÉ DIREITO DE 6M 
DE ALTURA, JARDIM EMBAIXO DA 

ESCADA. SALA DE JANTAR, COZINHA 
AMPLA, ILHA GRANDE NO CENTRO E 
COOKTOP E ARMÁRIOS EMBUTIDOS, 

QUINTAL AMPLO, AREA GOURMET 
COM CHURRASQUEIRA, FORNO PIZZA, 

FOGÃO DE LENHA, VARANDA NAS 
PORTAS DOS QUARTOS E NA FRENTE 

DA COZINHA. GARAGEM COBERTA 
PARA 02 CARROS E DESCOBERTA 

PARA 04 CARROS.
R$ 1.100.000,00

CIDADE NOVA I – CA00000
03 DORMITÓRIOS, SALA, COPA, COZI-
NHA, WC , QUINTAL, EDÍCULA, GARA-

GEM AREA DO TERRENO 450M°
R$ 1.250.000,00

COND.PARK AVENIDA-CC00093
4 DORMITÓRIOS,02 SUÍTES, SALA EM 

3 AMBIENTES, COZINHA, WC, ÁREA DE 
SERVIÇO,3 VAGAS

R$ 1.500.000,00

VILA SUIÇA – CC00092
MARAVILHOSA CASA COM 06 SUITES, 

10 BANHEIROS, SALA DE ESTAR, 
SALA DE JANTAR AMPLA, COZINHA, 

LAVANDERIA, ÁREA GOURMET, JACU-
ZZI, ACADEMIA, SALÃO DE JOGOS, 

SAUNA, ADEGA, ESCRITÓRIO, E DOIS 
HOME THEATER. PISCINA COM DUAS 
CASCATAS, PEIXES ORNAMENTAIS, 

GARAGEM PARA 06 CARROS. TODOS 
OS AMBIENTES CLIMATIZADOS E COM 

SOM. R$ 4.800.000,00

VENDA CHÁCARAS   

ALTOS DA BELA VISTA – CH00334
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUITE, 
02 SALAS, COZINHA, 03 WC, LAVAN-
DERIA, AREA GOURMET COM CHUR-
RASQUEIRA. R$ 750.000,00 ( ACEITA 

PERMUTA )  LOCAÇÃO R$ 3.500,00 + R$ 
105,00 DE IPTU

SÍTIO - ST00055
02 CASAS, POMAR, REPRESA

 AREA TOTAL 34.717,37 M²
R$ 800.000,00

VENDA TERRENOS 

LANÇAMENTO – TERRENOS EM 
INDAIATUBA

TERRENOS DE 150M² COM ENTRADA 
DE R$ 14.000,00

E SALDO EM ATÉ 144 PARCELAS

JD. TURIM- TR00002
TERRENO 150 M² VÁRIOS LOTES

R$ 112.000,00

CENTRO  -MONTE MOR – TE00018
TERRENO 250 M² 

R$ 117.000,00

JD. TURIM- TR0006
TERRENO 207 M² VÁRIOS LOTES

R$ 152.000,00

COND. JARDIM MONTREAL – TE00015
TERRENO 184 M²

R$ 170.000,00

JD. HELVÉTIA -TR00796
TERRENO 255 M²

R$ 170.000,00

RESIDENCIAL VIENA – TE00021
TERRENO DE 250M² COM LINDA VISTA 
PARA O BOSQUE. SEGURANÇA E POR-
TEIRO 24 HORAS, INFRAESTRUTURA  
COMPLETA COM PISCINA , QUADRA, 
PLAYGROUND, SALÃO DE FESTAS,A-

CADEMIA.
R$ 180.000,00

ÓTIMA OPORTUNIDADE LANÇAMEN-
TOS TERRENOS EVIDÊNCIAS  

333,95 M²  R$ 200.000,00

JD. MARINGÁ- TR 00804
TERRENO 314 M²

R$ 210.000,00

LANÇAMENTO – TE1111 – DIN - DIS-
TRITO EMPRESARIAL TERRENOS A 

PARTIR DE 488,87 M²
VALORES A PARTIR DE R$ 215.000,00

RECREIO CAMPESTRE -VIRACOPOS 
TR 000009 TERRENO 999 M²

R$ 220.000,00

SALTO- TE 00011
TERRENO 1.058 M²

R$ 265.000,00

RODOVIA LIX DA CUNHA-TR00778
TERRENO 999 M² R$ 280.000,00 +R$ 

280,00 (CONDOMINIO)

JD. RESIDENCIAL VILA SUIÇA-TR 00754 
TERRENO 400 M²

R$ 339.000,00

CENTRO- INDAIATUBA- TE00022
TERRENO COMERCIAL LOCALIZAÇÃO 
PRIVILEGIADA ÁREA TOTAL 674,45M°

R$ 2.023.000,00

VENDA SALÃO/COMERCIAL

JARDIM POMPEIA – SA00008
SALA COMERCIAL 39,99M², ESCRITO-

RIO E WC.
R$ 220.000,00

CENTRO-SL00367
SALÃO 500 M² E 300 M²  DE ÁREA 

CONSTRUÍDA
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
WC, ÁREA DE SERVIÇO,02 VAGAS.

R$ 240.000,000 

CENTRO – AP00951
01 DORMITÓRIO, SACADA, SALA, 

COZINHA, WC, GARAGEM.
TODOS OS COMODOS COM ARMÁ-

RIOS PLANEJADOS.
R$ 240.000,00 

PARQUE   SÃO  LOURENÇO – AP00946
APARTAMENTO TODO PLANEJADO  , 
02 DORMITORIOS, SALA 02 AMBIEN-

TES,COZINHA, AREA DE SERVIÇO,WC 
GARAGEM  APARTAMETO TERREO. 
IDEAL PARA SOLTEIRO, IDOSO,  E 
QUEM ESTÁ COMEÇANDO A VIDA.

R$ 250.000,00

JARDIM ALICE – AP00952
02 DORMITORIOS, SALA, COZINHA, 

WC, GARAGEM COBERTA.
R$ 250.000,00

JD. MONTE VERDE – AP 00870
02 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUITE, 

SALA 2 AMBIENTES, COZINHA, WC,01 
VAGA R$ 280.000,000 + R$ 200,00 

(CONDOMINIO)

JD. TROPICAL – AP 00858
03 DORMITÓRIOS, SALA 2 AMBIENTES, 

COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO WC,01 
VAGA R$ 270.000,000

JD. MOACIR ARRUDA – AP 00867
02 DORMITÓRIOS, SALA 2 AMBIENTES, 

COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO WC,01 
VAGA GARAGEM. R$ 290.000,000

VENDA CASAS 

TREVO DE CAPIVARI – CA0002
01 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA,02 

WC, AREA DE LAZER.
AREA DO TERRENO 250M²

R$ 110.000,00

BAIRRO CAMINHO DA LUZ – CA03162
02 DORMITORIOS, SALA, COZINHA, 
WC, GARAGEM, QUINTAL, AREA DE 

SRVIÇO.
R$ 140.000,00

ITANHAÉM – CA0000
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 
WC, CHURRASQUEIRA , GARAGEM 

PARA 02 CARROS.
R$ 160.000,00

CARDEAL – CA0001
CASA NOVA COM 03 DORMITÓRIOS, 
SENDO 01 SUITE, SALA, COZINHA, 02 

WC, GARAGEM PARA 02 CARROS.  
R$ 240.000,00 - ( ACEITA PERMUTA 

POR IMÓVEL DE MENOR VALOR EM 
INDAIATUBA )

JARDIM ELDORADO – CA0003
02 DORMOTÓRIOS, SENDO 01 SUITE, 

SALA, COZINHA, 02 WC.
 GARAGEM PARA 02 CARROS.

R$ 250.000,00

LOCAÇÃO SOMENTE COM FIADOR OU SEGURO FIANÇA
LOCAÇÕES SALAS E SALÕES 

ÓTIMA OPORTUNIDADE DE SALAS 

COMERCIAIS NO DISTRITO
SALAS DE  29,43 M² ATÉ 368,26 M²
VALORES A PARTIR DE R$ 2.000,00

CENTRO – SA0001
SALA COMERCIAL COM 40M°

R$ 800,00 + IPTU R$55,00

JARDIM CALIFORNIA – SL00376
SALÃO DE 50M², COM 02 WC.

R$ 900,00

CIDADE NOVA – SA00009
SALA COMERCIAL DE 30M², 01WC.

R$ 1.100,00

CAMPO BONITO – SL0000
SALA COMERCIAL DE 102M²
R$ 1.400,00 + IPTU R$ 107,00

VILA SFEIR -SL 00358
80 M², 01 WC

R$ 1.800,00 (IPTU INCLUSO)

CENTRO – SL00358
EXCELENTE SALÃO COMERCIAL COM 

04 SALAS. R$ 1.800,00

 BAIRRO COLIBRIS – SL00371
SALÃO COMERCIAL,  280 M² COM 04 
BANHEIROS R$ 3.500,00 ( INCLUSO 

IPTU)

ITAICI - SL 00354
300 M², 03 WC, VESTIARIOS, COZINHA, 

ESCRITÓRIO E VAGA PARA 10 CARROS 
R$ 6.000,00 + R$ 240,00

 (CONDOMINIO)

DISTRITO INDUSTRIAL-  VITÓRIA 
MARTINI GALPÃO COM MEZANINO, 

REFEITÓRIO, COZINHA, ESCRITÓRIOS, 
WC, AREA FABRIL 368M².

R$ 6.200,00

LOCAÇÕES CASAS

CASA NA CIDADE DE SALTO 
JD. CIDADE -  CA 03133

01 DORMITORIO, COZINHA, WC, 01 
VAGA DE GARAGEM – CASA DE FUN-

DOS R$ 450,00 

JARDIM PAULISTA – CA0000
01 DORMITORIO, SALA, COZINHA, WC, 
GARAGEM. R$ 750,00 ( IPTU INCLUSO )

CASA NA CIDADE DE SALTO 
JD.  CIDADE – CA 03132

02 DORMITORIOS, SALA, COZINHA, WC 
E VAGA DE GARAGEM

R$ 850,00

ITAICI – CA03113
CASA - PISO SUPERIOR COM SALA, 

COZINHA, 01 SUITE, LAVANDERIA E 01 
VAGA. INCLUSO ÁGUA E IPTU

R$ 850,00

VILA COSTA E SILVA – CA0000
01 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA, WC, 
LAVANDERIA, QUINTAL E GARAGEM.

R$ 850,00 – IPTU INCLUSO

JARDIM MORADA DO SOL – CA02437
02 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUITE, 

SALA, COZINHA, WC ,AREA DE SERVI-
ÇO,  VAGA PARA 02 CARROS.

R$ 1.000,00 + IPTU R$ 70,00

JARDIM MORADA DO SOL – CA03178
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 

WC, GARAGEM.
R$ 1050,00 + IPTU R$ 50,00

VILA COSTA E SILVA – CA03182
03 DORMITORIOS, SENDO UMA SUITE, 
SALA, COPA, COZINHA, 02 WC, 03 VA-
GAS DE GARAGEM. TERRENO 250M².

R$ 1.500,00 ( IPTU INCLUSO )

BELA VISTA – CC00103
03 DORMITORIOS.SENDO 01 SUITE, 

SALA, COZINHA, 02 WC, 02 VAGAS DE 
GARAGEM, LAZER COMPLETO.

R$ 1.800,00 + COND. R$ 388,00 + IPTU 
R$ 111,70

JARDIM PAU PRETO – CA03167
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUITE , 
SALA, COZINHA, 02  WC, GARAGEM 

PARA 02 CARROS.
R$ 2.000,00 + IPTU R$ 65,00

JARDIM ITAMARACÁ – CA03147
EXCELENTE SOBRADO: 04 DORMI-
TÓRIOS, SENDO 01 SUITE, SALA 02 

AMBIENTES,COZINHA, LAVANDERIA, 
CHURRASQUEIRA, FORNO DE PIZZA, 
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
banheiro c/ box e gabinete, área de serviço e garagem 
02 vagas. R$ 1.000,00 + Condomínio e IPTU.
 AP00726 – APARTAMENTO – JARDIM SANTIAGO- 
03 Dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha planeja-
da, banheiro e garagem 02 vagas. - R$ 1.400,00+Con-
domínio.+IPTU.
CA03533 – CASA (Piso Superior) – JD PAULISTA- 
01 dormitório, sala, cozinha, banheiro, área de serviço.  
R$600,00+IPTU.

CA03889 – CASA – JD OLIVEIRA CAMARGO - 02 
Dormitórios, sala, cozinha, banheiro, área de serviço. 
Garagem 02 vagas.  R$650,00+IPTU.
CA03026 – CASA – JARDIM PAULISTA II - 01 dormi-
tório, WC, área de serviço, cozinha, garagem para 01 
carro (Entrada independente, garagem para 02 carros 
é dividida com a casa do fundo, água e luz individual). 
– R$700,00 + IPTU

CA03926 – CASA – JARDIM HUBERT - 02 dormitó-
rios (sendo 01 suíte), WC, sala, sala de jantar, cozinha, 
lavanderia, garagem 01 vaga. – R$ 1.150,00+IPTU.
CA03533 – APARTAMENTO (Piso Superior) – JD MO-
RADA DO SOL - 02 suítes com box, sala, cozinha pla-
nejada, área de serviço e garagem. R$1.200,00+IPTU
CA03514 – CASA – JARDIM CALIFÓRNIA - 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, banheiro, área 
de serviço e garagem 02 vagas. – R$ 1.300,00+IPTU.
CA02496 – CASA (Esquina) – PQ. DAS NAÇÕES - 
02 dormitórios sendo 01 suíte, sala, copa, cozinha, WC, 
área de serviço, quintal e garagem para 03 carros. R$ 
1.300,00 + IPTU.
CA02827 – CASA – JD PAULISTA (Piso Superior) - 
03 dormitórios, 01 suíte, sala, lavabo, cozinha, lavande-
ria, 01 vaga com portão eletrônico. - R$1.350,00+IPTU.
CA03918 – CASA – CIDADE JARDIM - 02 Dormitórios 
sendo 01 suíte, sala, cozinha, banheiro, área de servi-
ço, área gourmet com churrasqueira no piso superior e 
garagem 02 vagas. – R$ 1.500,00+IPTU.

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

VENDAS     

CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

CA109 – MONTE VERDE – R$320 MIL – 1 dormitório, sala, cozinha, banheiro, 
edícula, churrasqueira e portão eletrônico  
CA235 – TATUI – R$140 MIL – 2 dorms,sala,coz,wc,salão comercial na frente,-
garagem descoberta para 4 carros.
CA284–PQ.DAS NAÇÕES – R$290 MIL 2dorms(st),sala,coz,wc,lavanderia,-
garagem coberta.
CA100 – VILA FURLAN – R$170 MIL - 1 dormitório, Sala de Estar, Cozinha, 
Lavanderia, Wc, Piso Porcelanato. De R$180 MIL por R$170 MIL
CA101 –  JD.REMULO ZOPPI – R$230 MIL – 1 dormitório, sala, cozinha, wc, 
lavanderia, garagem coberta para 3 carros, toda em piso frio. Possui edícula 
com 1 dormitório, cozinha e banheiro.
CA251 – JD.MORUMBI – R$370 MIL – 2 dormitório com suíte, sala, cozinha, 
dispensa, banheiro e lavanderia.

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

CA253 –JD.SÃO FRANCISCO – R$270 MIL – 2 dormitórios ,sala, cozinha, 
banheiro e garagem para 2 carros.
CA329 – LAURO BUENO DE CAMARGO – R$370 MIL – 3 dormitórios, sendo 
1 suíte, sala de estar e jantar, cozinha, lavanderia, banheiro, churrasqueira, 
portão eletrônico e garagem coberta para 2 carros
CA345 – CIDADE NOVA – R$480 MIL – 3dorms(1st com armários ),sala,coz 
com armários,wc,lavanderia,dispensa,quintal,garagem
CA351 – PQ INDAIA – R$280 MIL – 3dorms (1st),sala,coz,lavabo,lavande-
ria,garagem
CA367 – JD.SÃO FRANCISCO – R$320 MIL – 3dorms (1st),sala,coz,wc,la-
vanderia 
CA400 – CECAP – R$500 MIL – 4 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, 2 ba-
nheiros, churrasqueira e garagem para 4 carros. Aceita permuta com chácara.
CA301 – VILA AVAI – R$360 MIL – 3 dormitórios, sendo 1 suíte, sala, cozinha 
planejada, banheiro, lavanderia, churrasqueira e garagem coberta para 2 car-
ros. Aceita permuta com casa em condomínio ou apartamento. 

CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS 

CA237 – PORTAL DAS ACACIAS – R$340 MIL 2 dormitórios, sala, cozinha, 
wc, lavanderia, garagem.
CA316 – BEIRA DA MATA – R$1.200.000,00 – 3 dorms(2st, 1 delas com hidro 
e closet),sala de estar  com pé direito alto, sala de jantar, coz americana, la-
vanderia, dorm e wc de empregada, dispensa, área gourmet, piscina aquecida, 
quintal, garagem coberta para 2 carros e descoberta para 2 carros.
CS338 – VIENA – R$780 MIL – 3 suítes, sala de estar com pé direito alto 
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
CA00203-JD BOM PRINCIPIO-03 dorms c/ 2 suítes + dep 02 
vagas...................................................................... R$2.500,00+iptu

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA00172-VISTA VERDE-03 dorms c/ 1 suíte + dep  02 vagas.........	
....................................................................R$ 2.700,00+cond+iptu
CA00189-PARK REAL-03 dorms c/ 1 suíte+ dep 03 vagas..............	
....................................................................R$ 2.300,00+cond+iptu

CA00117-MARIA DULCE-03 suítes 01 master +dep 04 vagas.........	
.....................................................................R$ 6.000,00+com+iptu
CA00196-MARIA DULCE-03 suítes +dep  04 vagas.........................	
....................................................................R$ 4.800,00+cond+iptu
CA00198-AMSTALDEN- 04 suítes +dep 04vagas............................	
....................................................................R$ 3.500,00+cond+iptu

APARTAMENTO 

AP00059-PORTAL DAS FLORES- 2 dorms + dep 1 vaga................	
.....................................................................R$ 1.200,00 cond+iptu
AP00021-VARANDAS DO BOSQUE - 2 Dorms + dep c/ elevador. .	
......................................................................R$1.300,00 cond+iptu
AP00038-EDIFÍCIO DI NÁPOLI-03 dorms c/ suíte + dep 01 Vaga...	
......................................................................R$1.800,00 cond+iptu
AP00035-JARDIM REGENTE- 02 dorms, + dep+ 01 vaga...............	
.....................................................................R$ 1.500,00 cond+iptu
AP00040-EDIFÍCIO RAQUEL-03 dorms c/ suíte+ dep. 02 vagas.....	
.....................................................................R$ 2.300,00 cond+iptu
AP00051-SOLAR DOS SABIÁS-02 dorms +dep..............................	
........................................................................R$ 600,00 cond+iptu

TERRENOS

TE00134-CIDADE NOVA-402m...........................  R$ 2.000,00+iptu
TE00079-EUROPARK- 1000m............................. R$ 1.000,00+iptu

SALAO E SALAS

SL00018-AV. CONCEIÇÃO- 210 MTS................ R$ 5.000,00+ iptu
SL00005-ARIO BARNABÉ-234MTS................... R$ 2.000,00+ iptu
SA00009-CENTRO-35MTS.................................... R$ 900,00+ iptu

GALPÕES

GL00004-CENTRO EMPRESARIAL - A|T 1380 – A|C 585m-...........	
.............................................................................. R$6.000,00+iptu.
GL00028-VITORIA MARTINI - A/T 1000m A/C 795m........................	
.......................................................................... R$  10.000,00+iptu.
GL00018-RECREIO CAMP. JÓIA- A/T 680.........  R$5.000,00+iptu.
GL00213-RECREIO CAMP. JÓIA-A/T 1000......... R$6.000,00+iptu.

PONTO COMERCIAL

PT00003- CENTRO – 17 salas, coz , wcs fem e mac 9 vagas..........	
......................................................................... R$ 14.000,00 +  iptu
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Advogados Arquiteta

Caçamba Cartuchos

Eletricista Lava Rápido

Comunicação Visual Dentista

Decoração
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas Veterinária

Segurança eletrônica Som e iluminação Tecnologia digital e internet

Tecnologia digital e internet

Manutenção e Reformas

Pousada Projetos e construções SalgadosMecânica

Manutenção Equip. eletrônicosJóias



B10 Serviços / Utilidades

OFERTA PÚBLICA 
 ALIENAÇÃO JUDICIAL.
RESPONSÁVEL, PERITO 

JÚLIO CÉSAR CARDOSO, 
CRECI-SP 52891-F

Salão Comercial ou Industrial
RUA ITALIA MANFREDINE , 159

Bairro: NUCLEO INDUSTRIAL ALERT  
“Condomínio com Portaria”

Cidade: SALTO UF: SP

Avaliação de mercado: 

R$ 3.607.880,00

Oferta mínima para analise 
2.273.250,00

Parcelamento c/ Sinal de R$ 649.500,00
e Saldo em 30 x R$ 54.125,00 correção IPCA 

Processo: 0010893-59.2014.5.15.0085

Obs: Descrição detalhada do bem e do processo e 
condições disponíveis para consultas no site de divulgação; 
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
R$190.000,00 (19) 3875-
2215
JD. COLIBRIS - AP00862 
02 DORM, SALA , CO-
ZINHA(PLANEJADO), 
BANHEIRO, GARA-
GEM P/01 CARRO . 
COND:200,00 INCLUSO 
AGUA. R$: 175.000,00. 
(19) 3875-2215
Casas 2 dorms – Fi-
nanciamento pela caixa 
ecônomica do terreno e 
da construção – consulte-
-nos F.: (19) 98254 7703  
/ (19)3885-4500 CRECI 
74.092
Casa com 3 dorms no 

Jd. dos Imperios R$380 
MIL  - (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Casa com 2 dorms 
no Jd. Morada do sol 
R$290 MIL - (19) 98136-
7331 
Casa  com 3 dorms 
( 1st) no Pq. Indaia – 
R$280 mil (19) 98254 
7703 CRECI 74.092
Casa de 3 dorms na Vl 
Maria Helena com  At : 
2700m²,para construtores 
é possível, desmembrar 
os 2700m² em 4 lotes, 
sendo 3 de 380m² e 1 de 
950m² - (19) 98254 7703 
CRECI 74.
Oferta imperdível! Mo-
rada do sol Rua: 84 
- Casa de 02 dormitórios, 
sala, cozinha, wc, lavan-
deria e garagem para 02 
autos em lote de 125m 
², de R$210.000,00, por 
apenas: R$180.000,00 ou 
R$75.000,00 de entrada 
+ 50 x R$2.100,00 F.: 
(19) 99762-7997 / 3935-
3294 corra
Oferta imperdível! Mora-
da do Sol Rua: 85 - Casa 
de 01 dormitórios, sala, 
cozinha, wc, lavanderia, 
quintal e garagem para 02 
autos em lote de 125m², 
de R$180.000,00, por 
apenas: R$130.000,00.  
F.: (19) 99762-7997 / 
3935-3294 corra!
Oferta imperdível! Mo-
rada do Sol Rua: 50 
- Casa de 02 dormitó-
rios, sala, cozinha Ame-
ricana, wc, lavanderia, 
garagem para 02 autos 
+ 02 cômodos nos fun-
dos, em lote de 125m ², 
de R$210.000,00, por 
apenas: R$180.000,00. 
Aceita caminhão no ne-
gócio até R$100.000,00 
F.: 99762-7997 / 3935-
3294 corra!
Troco: casa em Salto 
no Jardim Laguna - com 
02 dormitórios sendo um 

suíte, cozinha americana, 
garagem para dois autos, 
em lote de 180m2 + uma 
chácara de 1000m2 no 
bairro pedregulho em In-
daiatuba, por edícula em 
lote de 250m2 ou casa de 
½ lote até r$310.000,00. 
F.: (19) 99762-7997 / 
3935-3294 corra!
Pau Preto Comercial 
- 3 dorms c/ + dep.03 
vagas de garagem F.: 
(19) 97171-4929 
CA03910 – Casa– JD. 
Res. Nova Veneza - 01 
Dormitório, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço 
e garagem. – Área cons-
truída 60m² - Terreno 
125m² - R$ 190.000,00. 
F.: (19) 3935-1413
CA01238 – Casa – JD. 
Morada do Sol - Casa 
com 01 Dormitório, Sala, 
Cozinha, banheiro, área 
de serviço. + edícula com 
quartinho e 01 banheiro. 
Garagem coberta para 02 
carros. Próximo do Par-
que ecológico, Mercado 
Good Bom, comércios, 
etc... - Área construída 
105m² - Terreno 125m² 
- R$ 235.000,00.  F.: (19) 
3935-1413
CA03921– Casa – Jar-
dim dos Colibris - 02 
Dormitórios, sala, cozi-
nha, banheiro, área de 
serviço e garagem 02 
vagas. +Grande quintal 
nos fundos c/ possibili-
dade de ampliação dos 
cômodos, 02 vagas co-
bertas. - Terreno 150 m² 
- R$ 245.000,00.  F.: (19) 
3935-1413
CA03915 – Casa Es-
quina – São Judas II 
(Elias Fausto) - 03 Dor-
mitórios, sala de estar e 
TV, cozinha, banheiro, 
área de serviço e gara-
gem 05 vagas cobertas. 
- Área construída 110m² 
- Terreno 200m² – R$ 
250.000,00 *Aceita per-
muta em residência em 
Indaiatuba/SP do mesmo 
valor.  F.: (19) 3935-1413
CA03968 – Casa– JD. 
Nova Indaiá– 03 Dor-
mitórios, sala, cozinha 
planejada, banheiro, área 
de serviço e garagem 
04 vagas. + edícula, 
área de luz e mini jar-
dim. - Área construída 
156m² - Terreno250m² 
- R$ 375.000,00. F.: (19) 
3935-1413
CA03842 – Casa – Park 
Real - 03 dormitórios sen-

do 1 suíte, Sala, Cozinha 
Americana,1 banheiro, 
2 vagas sendo uma co-
berta. Condomínio com 
Salão de festas, Quadra 
poliesportiva, Playgrou-
nd, Portaria e seguran-
ça. - Área construída 
105m² - Terreno 150 m² 
- R$ 400.000,00.  F.: (19) 
3935-1413
CA03404– Casa – JD. 
Res. Dona Lucilla - 03 
suítes sendo 01 master 
c/ closet e 02 lavatórios, 
sala de estar e jantar 
com pé direito alto, co-
zinha americana c/ ilha 
e armários embutidos 
e mesa para refeição, 
espaço gourmet com 
churrasqueira c/ coifa de 
inox, e armário embutido, 
paisagismo, 04 vagas. 
(preparado para aqueci-
mento solar e ar condicio-
nado). Condomínio c/ in-
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